



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON 0003110226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Krotoszyn, 23.12.2011 r.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę środków dezynfekcyjnych dla SPZOZ Krotoszyn ”
Nr sprawy RZP-V/1/30/11**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

1. Pytanie: Pakiet nr 2, pozycja 3

Czy w Pakiecie nr 2 poz. 3 Zamawiający wymaga preparatu działającego na wymagane w SIWZ spektrum czyli: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Polio, Vaccinia) w czasie do 1 minuty i posiadającego opinię kliniczną Instytutu Matki i Dziecka?

Odpowiedź:

TAK – Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 3 wymaga preparatu działającego na wymagane w SIWZ spektrum czyli: B, F, Tbc, V (HIV, HBV, HCV, Adeno, Polio, Vaccinia) w czasie do 1 minuty i posiadającego opinię kliniczną Instytutu Matki i Dziecka (do oferty należy dołączyć oświadczenie o posiadaniu ww. opinii).

2. Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty:

Odpowiednich dokumentów potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego:

- dokumentów dopuszczających do obrotu w Polsce zgodnie z obowiązującym prawem

a dopuści dołączenie oświadczenia o posiadaniu powyższych dokumentów, które dostarczymy na każde żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu dołączenia do oferty powyższych dokumentów.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający w przypadku odpowiedzi odmownej na powyższe pytanie, uzna dołączenie do oferty powyższych dokumentów w formie elektronicznej (np. płyta CD)?

Odpowiedź:

Nie – Zamawiający wymaga dołączenia do oferty wymaganych dokumentów, zgodnie z SIWZ, w formie papierowej.

4. Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie przez Zamawiającego terminu dostaw interwencyjnych, ponieważ w SIWZ w rozdziale III pkt 10 Zamawiający proponuje 2 dni na dostawy interwencyjne a w projekcie umowy w § 2 pkt 2 istnieje zapis dostawy interwencyjne w ciągu 3 dni. Prosimy o sprecyzowanie powyższego zapisu.

Odpowiedź:

Zgodnie z rozdziałem III pkt 10 SIWZ: „dostawy interwencyjne w ciągu 2 dni”.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych

mgr inż. Grzegorz Ratajczyk